
29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI

16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΠ-Α 00:57.07.1

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝ ΝΟΘΑΚ180044 ΠΠ-Α 00:57.61.2

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Α 00:58.92.3

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Α 00:58.97.4

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΠΠ-Α 01:00.27.5

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Α 01:01.03.6

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΠ-Α 01:01.25.7

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Α 01:01.73.8

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α 01:02.38.9

2009ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179274 ΠΠ-Α 01:02.54.10

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179663 ΠΠ-Α 01:02.59.11

2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ185516 ΠΠ-Β 01:03.24.12

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΠ-Α 01:03.64.13

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180491 ΠΠ-Α 01:03.84.14

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 01:04.19.15

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Β 01:04.35.16

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΠ-Α 01:04.45.17

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Α 01:04.75.18

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Β 01:05.42.19

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΠ-Α 01:05.43.20

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ180714 ΠΠ-Α 01:05.71.21

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186078 ΠΠ-Β 01:05.85.22

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΠΠ-Β 01:05.90.23

2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185243 ΠΠ-Β 01:05.91.24

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179152 ΠΠ-Α 01:05.96.25

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Β 01:06.08.26

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ180199 ΠΠ-Α 01:06.34.27

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 01:06.59.28

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Β 01:06.60.29

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΠΠ-Β 01:06.70.30

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΠ-Α 01:06.76.31

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Β 01:07.27.32

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΠΠ-Β 01:07.43.33

2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΠΠ-Β 01:08.60.34

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184511 ΠΠ-Β 01:08.61.35

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΠΠ-Β 01:09.00.36

2010ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ185521 ΠΠ-Β 01:09.15.37

2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ186896 ΠΠ-Β 01:09.37.38

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΠΠ-Β 01:09.56.39
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΠ-Α 01:09.57.40

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ189875 ΠΠ-Α 01:09.88.41

2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.184538 ΠΠ-Β 01:09.93.42

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΠ-Α 01:10.08.43

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΠ-Β 01:10.29.44

2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ180209 ΠΠ-Α 01:10.58.45

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΠ-Β 01:10.60.46

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Α 01:10.69.47

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186821 ΠΠ-Β 01:10.83.48

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Β 01:11.21.49

2010ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΠΑΟΚ185493 ΠΠ-Β 01:11.21

2010ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟΚ185698 ΠΠ-Β 01:11.21

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΠΠ-Β 01:11.37.52

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΠΠ-Α 01:11.59.53

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΠ-Β 01:11.91.54

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ185488 ΠΠ-Β 01:11.93.55

2009ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188285 ΠΠ-Α 01:12.04.56

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Β 01:12.63.57

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Β 01:12.65.58

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Β 01:13.21.59

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΠ-Α 01:13.95.60

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΠ-Α 01:14.51.61

2009ΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ185890 ΠΠ-Α 01:14.71.62

2010ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ197713 ΠΠ-Β 01:14.73.63

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Β 01:15.12.64

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195167 ΠΠ-Β 01:15.16.65

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΠ-Β 01:15.36.66

2010ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195138 ΠΠ-Β 01:15.72.67

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Β 01:15.78.68

2010ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ185487 ΠΠ-Β 01:15.81.69

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΠΠ-Β 01:16.04.70

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Α 01:16.23.71

2009ΛΑΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182822 ΠΠ-Α 01:16.38.72

2010ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187777 ΠΠ-Β 01:16.64.73

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Β 01:16.69.74

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΠ-Β 01:17.06.75

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΠΠ-Β 01:17.40.76

2010ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ180136 ΠΠ-Β 01:17.70.77

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΠΠ-Α 01:18.58.78
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Β 01:18.73.79

2010ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧ ΕΟΦΠΦ191320 ΠΠ-Β 01:19.14.80

2009ΜΠΟΤΣΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝ ΕΟΦΠΦ196532 ΠΠ-Α 01:20.80.81

2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΠΠ-Β 01:20.97.82

2010ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΘΑΚ187451 ΠΠ-Β 01:22.69.83

2010ΚΑΣΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟΚ193530 ΠΠ-Β 01:23.59.84

2010ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ189981 ΠΠ-Β 01:25.31.85

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Β 01:26.33.86

2010ΛΙΣΓΑΡΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187291 ΠΠ-Β 01:27.45.87

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Β

2010ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ197011 ΠΠ-Β

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΠΠ-Β

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Β

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΠ-Β

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177681 ΠΠ-Β

2009ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179329 ΠΠ-Α

2009ΧΩΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179931 ΠΠ-Α

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Β

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Β

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Β

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Β

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΠ-Β

2009ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188586 ΠΠ-Α

2009ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ187871 ΠΠ-Α

2010ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ193830 ΠΠ-Β

2010ΓΙΑΡΑΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188387 ΠΠ-Β
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΠΚ-Α 01:02.23.1

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΠΚ-Α 01:02.85.2

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α 01:03.40.3

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Α 01:03.46.4

2009BERUASHVILI ANI GEORGIA31 ΠΚ-Α 01:03.52.5

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΠΚ-Α 01:03.73.6

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Α 01:04.23.7

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Α 01:05.13.8

2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184505 ΠΚ-Α 01:05.60.9

2009MAMUKASHVILI NINO GEORGIA34 ΠΚ-Α 01:05.93.10

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΠΚ-Α 01:06.66.11

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΠΚ-Β 01:06.75.12

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΘΑΚ179263 ΠΚ-Α 01:06.86.13

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Α 01:07.01.14

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΠΚ-Α 01:07.03.15

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΠΚ-Α 01:07.35.16

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170258 ΠΚ-Β 01:07.47.17

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Β 01:07.48.18

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ179163 ΠΚ-Α 01:07.69.19

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΠΚ-Α 01:07.70.20

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΠΚ-Α 01:07.88.21

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179112 ΠΚ-Α 01:08.13.22

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Β 01:08.24.23

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΠΚ-Α 01:08.35.24

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΠΚ-Α 01:08.44.25

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Β 01:08.45.26

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α 01:08.52.27

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Β 01:08.64.28

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ198428 ΠΚ-Α 01:08.87.29

2010ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200440 ΠΚ-Β 01:09.49.30

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΠΚ-Α 01:09.67.31

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Β 01:09.75.32

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΠΚ-Α 01:10.14.33

2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187772 ΠΚ-Α 01:10.29.34

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΠΚ-Β 01:10.31.35

2010ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177679 ΠΚ-Β 01:10.40.36

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Β 01:10.65.37

2010ΚΟΡΕΣ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184510 ΠΚ-Β 01:10.68.38

2010ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184522 ΠΚ-Β 01:10.88.39
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΠΚ-Α 01:10.96.40

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Β 01:11.15.41

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΠΚ-Α 01:11.54.42

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Α 01:11.55.43

2009ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ179880 ΠΚ-Α 01:11.57.44

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ183963 ΠΚ-Β 01:11.57

2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ179433 ΠΚ-Α 01:12.03.46

2010ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184705 ΠΚ-Β 01:12.25.47

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Β 01:12.28.48

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Β 01:12.28

2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Α 01:12.53.50

2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184502 ΠΚ-Β 01:12.56.51

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Β 01:12.77.52

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Β 01:12.88.53

2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185469 ΠΚ-Β 01:12.88

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΠΚ-Β 01:13.18.55

2010ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184706 ΠΚ-Β 01:13.28.56

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΠΚ-Β 01:13.64.57

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΠΚ-Α 01:13.67.58

2010ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ189003 ΠΚ-Β 01:13.68.59

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176635 ΠΚ-Α 01:13.70.60

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Β 01:13.80.61

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΠΚ-Β 01:13.81.62

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Β 01:13.84.63

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ180212 ΠΚ-Α 01:13.92.64

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΚ-Β 01:14.43.65

2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184506 ΠΚ-Β 01:14.62.66

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΠΚ-Α 01:14.70.67

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΠΚ-Α 01:14.85.68

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Β 01:14.97.69

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Β 01:15.04.70

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΠΚ-Α 01:15.40.71

2009ΣΙΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ182506 ΠΚ-Α 01:15.41.72

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΠΚ-Β 01:15.52.73

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Β 01:15.65.74

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Β 01:15.68.75

2010ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185602 ΠΚ-Β 01:15.71.76

2009ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ174606 ΠΚ-Α 01:16.09.77

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184512 ΠΚ-Β 01:16.38.78
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΠΚ-Β 01:16.53.79

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΠΚ-Β 01:16.70.80

2009ΛΑΤΙΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196508 ΠΚ-Α 01:17.48.81

2009ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ183689 ΠΚ-Α 01:17.94.82

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΠΚ-Β 01:18.11.83

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Β 01:18.18.84

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Β 01:18.27.85

2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189245 ΠΚ-Β 01:18.38.86

2010ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ186822 ΠΚ-Β 01:18.47.87

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Α 01:18.81.88

2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Β 01:18.82.89

2010ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ187303 ΠΚ-Β 01:19.07.90

2009ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179326 ΠΚ-Α 01:19.27.91

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184910 ΠΚ-Β 01:19.94.92

2010ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ187603 ΠΚ-Β 01:20.04.93

2009ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ183621 ΠΚ-Α 01:20.06.94

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ179279 ΠΚ-Α 01:20.15.95

2010ΒΑΣΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ198595 ΠΚ-Β 01:20.49.96

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ186140 ΠΚ-Β 01:20.72.97

2010ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ185026 ΠΚ-Β 01:20.91.98

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΠΚ-Α 01:21.17.99

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Α 01:21.37.100

2009ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179191 ΠΚ-Α 01:21.98.101

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Β 01:22.21.102

2009ΣΤΡΟΥΜΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ183451 ΠΚ-Α 01:22.72.103

2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΠΚ-Β 01:22.85.104

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186549 ΠΚ-Β 01:22.96.105

2010ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200043 ΠΚ-Β 01:23.99.106

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189619 ΠΚ-Β 01:24.11.107

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188287 ΠΚ-Β 01:24.47.108

2010ΝΙΚΟΥ ΡΟΔΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197229 ΠΚ-Β 01:25.49.109

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ182359 ΠΚ-Α 01:25.58.110

2010ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188303 ΠΚ-Β 01:25.67.111

2010ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΗΣ185590 ΠΚ-Β 01:25.90.112

2009ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ185655 ΠΚ-Α 01:26.34.113

2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198811 ΠΚ-Β 01:26.34

2010ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184508 ΠΚ-Β 01:29.10.115

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΘΑΚ179910 ΠΚ-Α 01:30.34.116

2010ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΑΡΗΣ187717 ΠΚ-Β 01:31.68.117
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΑΟΚ197863 ΠΚ-Β 01:32.77.118

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ194139 ΠΚ-Β 01:34.06.119

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197134 ΠΚ-Β 01:34.14.120

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189618 ΠΚ-Β 01:39.02.121

2009ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180299 ΠΚ-Α 01:44.55.122

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Β

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Β

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΠΚ-Α

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Α

2010ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184092 ΠΚ-Β

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181843 ΠΚ-Α

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197888 ΠΚ-Β

2009ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ179156 ΠΚ-Α

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Β

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Α

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182604 ΠΚ-Α

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΠΚ-Β

2009ΚΑΡΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180263 ΠΚ-Α
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΠΠ-Α 00:33.44.1

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΠΠ-Α 00:33.59.2

2009MGHEBRISHVILI AKAKI GEORGIA17 ΠΠ-Α 00:33.91.3

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Α 00:34.87.4

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΠ-Α 00:35.07.5

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Α 00:36.86.6

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Α 00:37.09.7

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Β 00:37.17.8

2009ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178364 ΠΠ-Α 00:37.26.9

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187907 ΠΠ-Β 00:37.84.10

2010ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ184353 ΠΠ-Β 00:38.75.11

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ184308 ΠΠ-Β 00:39.12.12

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ195163 ΠΠ-Β 00:40.01.13

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΠΠ-Α 00:40.06.14

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ184536 ΠΠ-Β 00:40.53.15

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΠ-Α 00:41.23.16

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΠ-Α 00:41.64.17

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Α 00:42.08.18

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ189875 ΠΠ-Α 00:42.34.19

2009ΚΙΣΣΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ189526 ΠΠ-Α 00:43.32.20

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Β 00:43.45.21

2010ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ185487 ΠΠ-Β 00:45.11.22

2010ΤΣΑΜΑΣΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΗΣ189627 ΠΠ-Β 00:45.52.23

2010ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187777 ΠΠ-Β 00:45.74.24

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184517 ΠΠ-Β 00:47.16.25

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΠ-Β 00:47.41.26

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Β 00:49.08.27

2009ΜΠΟΤΣΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝ ΕΟΦΠΦ196532 ΠΠ-Α 00:50.02.28

2010ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΟΚ189982 ΠΠ-Β 00:53.96.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Α

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΠΠ-Β

2010ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196455 ΠΠ-Β

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΠ-Α

2009ΜΠΕΙΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188408 ΠΠ-Α
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184709 ΠΚ-Α 00:36.38.1

2009GOGISHAISHVILI SALOME GEORGIA33 ΠΚ-Α 00:37.52.2

2009GOGICHAISHVILI LIZI GEORGIA32 ΠΚ-Α 00:38.20.3

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΝΟΘΑΚ180018 ΠΚ-Α 00:38.36.4

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Α 00:38.50.5

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179650 ΠΚ-Α 00:38.57.6

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΠΚ-Α 00:38.99.7

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΘΑΚ184307 ΠΚ-Β 00:39.56.8

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΠΚ-Β 00:40.19.9

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ179606 ΠΚ-Α 00:40.20.10

2010ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185502 ΠΚ-Β 00:40.48.11

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΠΚ-Α 00:40.51.12

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Β 00:40.51

2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Α 00:40.54.14

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ181787 ΠΚ-Α 00:40.58.15

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.185288 ΠΚ-Β 00:40.61.16

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Α 00:40.76.17

2010ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200440 ΠΚ-Β 00:40.76

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΠΚ-Β 00:41.32.19

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Β 00:41.58.20

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Α 00:41.62.21

2010ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187856 ΠΚ-Β 00:42.17.22

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Β 00:42.18.23

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΠΚ-Α 00:42.35.24

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΠΚ-Α 00:42.70.25

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Β 00:42.75.26

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΠΚ-Β 00:43.21.27

2009ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179190 ΠΚ-Α 00:43.21

2009ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ183689 ΠΚ-Α 00:43.41.29

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΠΚ-Α 00:44.01.30

2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΠΚ-Β 00:44.66.31

2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184502 ΠΚ-Β 00:45.11.32

2010ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ187303 ΠΚ-Β 00:45.38.33

2010ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ185026 ΠΚ-Β 00:45.69.34

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΠΚ-Α 00:45.71.35

2009ΚΟΥΤΣΑΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ200491 ΠΚ-Α 00:45.74.36

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ179163 ΠΚ-Α 00:46.05.37

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Β 00:46.06.38

2009ΝΙΚΟΛΛΟ ΝΕΦΕΛΗ ΡΟΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ196531 ΠΚ-Α 00:46.31.39
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΑΡΗΣ187717 ΠΚ-Β 00:47.32.40

2009ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179191 ΠΚ-Α 00:47.54.41

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184512 ΠΚ-Β 00:48.08.42

2009ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ185655 ΠΚ-Α 00:48.66.43

2009ΛΑΤΙΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196508 ΠΚ-Α 00:49.02.44

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189618 ΠΚ-Β 00:49.25.45

2010ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ184300 ΠΚ-Β 00:50.89.46

2010ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ186822 ΠΚ-Β 00:51.75.47

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197134 ΠΚ-Β 00:52.12.48

2009ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180299 ΠΚ-Α 00:55.45.49

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181843 ΠΚ-Α

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Β

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Β

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197888 ΠΚ-Β

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΠΚ-Α

2010ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184048 ΠΚ-Β
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΠΠ-Α 01:00.63.1 ΠΡ:ΠΠ-Β-

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180491 ΠΠ-Α 01:08.73.2

2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.181452 ΠΠ-Α 01:09.35.3

2009ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181266 ΠΠ-Α 01:10.49.4

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179308 ΠΠ-Α 01:10.86.5

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΠ-Α 01:12.64.6

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΠ-Α 01:14.26.7

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΠ-Α 01:14.56.8

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186156 ΠΠ-Α 01:15.62.9

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΠΠ-Β 01:16.37.10

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΠ-Α 01:17.03.11

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186821 ΠΠ-Β 01:17.65.12

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Α 01:18.15.13

2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ180209 ΠΠ-Α 01:18.56.14

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΠ-Β 01:18.87.15

2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΠΠ-Β 01:20.12.16

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187771 ΠΠ-Β 01:20.47.17

2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.184538 ΠΠ-Β 01:20.69.18

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΠΠ-Β 01:20.86.19

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓ ΟΦΘΑ183940 ΠΠ-Β 01:23.26.20

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΠΠ-Β 01:24.25.21

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Β 01:24.92.22

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΠΠ-Α 01:25.32.23

2009ΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ185890 ΠΠ-Α 01:26.42.24

2010ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195138 ΠΠ-Β 01:27.21.25

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΠΠ-Α 01:27.44.26

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Β 01:27.59.27

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Β 01:27.69.28

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΠ-Α 01:28.16.29

2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΠΠ-Β 01:33.08.30

2010ΚΑΣΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟΚ193530 ΠΠ-Β 01:36.57.31

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184517 ΠΠ-Β 01:38.54.32

2010ΛΙΣΓΑΡΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187291 ΠΠ-Β 01:39.01.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Β

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΠΠ-Β

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Β
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΠ-Β

2009ΧΩΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179931 ΠΠ-Α

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Β

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΠ-Α

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Β

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΠ-Β

2009ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188586 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 01:09.67.1

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΘΑΚ188938 ΠΚ-Β 01:10.19.2

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΠΚ-Α 01:10.46.3

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΠΚ-Α 01:11.99.4

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Α 01:12.18.5

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΠΚ-Α 01:13.84.6

2009BERUASHVILI ANI GEORGIA31 ΠΚ-Α 01:15.32.7

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΘΑΚ180013 ΠΚ-Α 01:16.10.8

2010ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184705 ΠΚ-Β 01:16.79.9

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178363 ΠΚ-Α 01:16.83.10

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Β 01:17.22.11

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Α 01:17.32.12

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Α 01:17.38.13

2010ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184706 ΠΚ-Β 01:17.72.14

2009ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ178457 ΠΚ-Α 01:18.02.15

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΠΚ-Β 01:18.06.16

2010ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177679 ΠΚ-Β 01:18.54.17

2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187772 ΠΚ-Α 01:18.88.18

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Β 01:19.35.19

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΠΚ-Α 01:19.65.20

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Β 01:20.25.21

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α 01:20.26.22

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Β 01:20.37.23

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 01:20.66.24

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Β 01:20.91.25

2010ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184708 ΠΚ-Β 01:21.06.26

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΘΑΚ179263 ΠΚ-Α 01:21.07.27

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Α 01:21.24.28

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΠΚ-Α 01:21.70.29

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Β 01:22.85.30

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΠΚ-Α 01:23.09.31

2009ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179326 ΠΚ-Α 01:23.82.32

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΠΚ-Α 01:24.05.33

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΠΚ-Α 01:24.45.34

2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΠΚ-Α 01:24.60.35

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΠΚ-Β 01:25.01.36

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΠΚ-Α 01:26.09.37

2010ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΘΑΚ183964 ΠΚ-Β 01:27.70.38

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188367 ΠΚ-Β 01:28.42.39
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Β 01:29.14.40

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184734 ΠΚ-Β 01:29.71.41

2010ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ187603 ΠΚ-Β 01:30.37.42

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΠΚ-Β 01:30.65.43

2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Β 01:30.94.44

2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189245 ΠΚ-Β 01:31.00.45

2009ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ174606 ΠΚ-Α 01:31.49.46

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΠΚ-Α 01:32.66.47

2009ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ183621 ΠΚ-Α 01:32.90.48

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188278 ΠΚ-Β 01:32.99.49

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Α 01:33.48.50

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ182359 ΠΚ-Α 01:34.06.51

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186549 ΠΚ-Β 01:36.09.52

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Β 01:36.36.53

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Α 01:36.63.54

2010ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200043 ΠΚ-Β 01:37.02.55

2010ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΗΣ185590 ΠΚ-Β 01:38.65.56

2010ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184508 ΠΚ-Β 01:38.83.57

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188287 ΠΚ-Β 01:40.58.58

2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198811 ΠΚ-Β 01:40.99.59

2009ΚΟΥΤΣΑΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ200491 ΠΚ-Α 01:45.54.60

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΟΚ189644 ΠΚ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2010ΚΟΡΕΣ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184510 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΠΚ-Α

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Α

2010ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184092 ΠΚ-Β

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184910 ΠΚ-Β

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Β

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182604 ΠΚ-Α

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196113 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΠΠ-Α 02:23.74.1

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝ ΝΟΘΑΚ180044 ΠΠ-Α 02:27.44.2

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Α 02:35.75.3

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Α 02:37.23.4

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179152 ΠΠ-Α 02:40.25.5

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 02:41.56.6

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΠΠ-Β 02:50.65.7

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΠΠ-Β 03:02.16.8

2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188368 ΠΠ-Β 03:11.06.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΘΑΚ184309 ΠΚ-Β 02:54.88.1

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Α 02:57.74.2

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΠΚ-Α 03:31.09.3

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Β 03:31.54.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Α 04:30.64.1

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΠΠ-Α 04:31.85.2

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΠ-Α 04:49.58.3

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Α 04:49.64.4

2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ185516 ΠΠ-Β 04:53.80.5

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΠ-Α 04:54.59.6

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Α 04:58.57.7

2009ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179274 ΠΠ-Α 05:00.71.8

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 05:03.14.9

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΠ-Β 05:08.03.10

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Β 05:09.22.11

2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185243 ΠΠ-Β 05:10.05.12

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Β 05:13.60.13

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Β 05:16.02.14

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΠ-Β 05:16.26.15

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΠ-Α 05:25.13.16

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΠΠ-Β 05:28.36.17

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Β 05:32.15.18

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΠ-Α 05:33.99.19

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΠΠ-Β 05:34.00.20

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΠ-Α 05:34.28.21

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Β 05:46.00.22

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Β 05:46.70.23

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΠΠ-Β 05:47.82.24

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Β 05:48.01.25

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Β 06:02.81.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΠ-Α

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α 04:54.74.1

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Α 04:55.47.2

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΠΚ-Α 04:56.08.3

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΠΚ-Α 04:56.09.4

2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184505 ΠΚ-Α 04:56.29.5

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΠΚ-Α 05:02.67.6

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179112 ΠΚ-Α 05:04.53.7

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΠΚ-Β 05:05.25.8

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Α 05:06.07.9

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170258 ΠΚ-Β 05:06.32.10

2009BERUASHVILI ANI GEORGIA31 ΠΚ-Α 05:07.25.11

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Α 05:07.93.12

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Β 05:09.42.13

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΝΟΘΑΚ184301 ΠΚ-Β 05:12.17.14

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΠΚ-Α 05:14.91.15

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Α 05:18.52.16

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ198428 ΠΚ-Α 05:18.64.17

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Β 05:23.65.18

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΠΚ-Α 05:27.42.19

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΠΚ-Β 05:29.05.20

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176635 ΠΚ-Α 05:32.19.21

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Β 05:38.77.22

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΠΚ-Α 05:41.42.23

2009ΣΙΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ182506 ΠΚ-Α 05:44.72.24

2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185469 ΠΚ-Β 05:45.15.25

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΠΚ-Β 05:53.11.26

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΠΚ-Β 05:55.91.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΠΚ-Β

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ180212 ΠΚ-Α

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Β

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Β

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196113 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΠ-Α 02:41.69.1

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Α 02:44.01.2

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΠ-Α 02:44.48.3

2009MGHEBRISHVILI AKAKI GEORGIA17 ΠΠ-Α 02:46.58.4

2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ181201 ΠΠ-Α 02:49.52.5

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Β 02:55.66.6

2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.181452 ΠΠ-Α 02:56.03.7

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ183194 ΠΠ-Α 02:56.75.8

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Β 02:58.77.9

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Α 03:00.01.10

2009ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178364 ΠΠ-Α 03:00.82.11

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Α 03:07.40.12

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ195163 ΠΠ-Β 03:07.96.13

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187907 ΠΠ-Β 03:09.74.14

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΠ-Β 03:13.74.15

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Α 03:16.40.16

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΠ-Α 03:17.52.17

2010ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ184353 ΠΠ-Β 03:20.92.18

2009ΚΙΣΣΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ189526 ΠΠ-Α 03:31.25.19

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Β 03:37.78.20

2010ΤΣΑΜΑΣΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΗΣ189627 ΠΠ-Β 03:40.02.21

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ184308 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Α

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΠΠ-Β

2009ΜΠΕΙΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188408 ΠΠ-Α
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Α 02:58.81.1

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179650 ΠΚ-Α 02:58.93.2

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΝΟΘΑΚ180018 ΠΚ-Α 03:01.22.3

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΠΚ-Α 03:03.49.4

2009GOGICHAISHVILI LIZI GEORGIA32 ΠΚ-Α 03:03.82.5

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Β 03:05.62.6

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΠΚ-Β 03:06.89.7

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΘΑΚ184307 ΠΚ-Β 03:07.44.8

2009GOGISHAISHVILI SALOME GEORGIA33 ΠΚ-Α 03:07.87.9

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.185288 ΠΚ-Β 03:09.70.10

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΠΚ-Α 03:10.75.11

2010ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187856 ΠΚ-Β 03:11.97.12

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Α 03:12.73.13

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 03:12.75.14

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΠΚ-Α 03:13.32.15

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ179606 ΠΚ-Α 03:15.23.16

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΠΚ-Α 03:15.33.17

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Β 03:19.86.18

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΠΚ-Α 03:20.45.19

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΠΚ-Β 03:20.82.20

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΠΚ-Β 03:21.51.21

2010ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184708 ΠΚ-Β 03:22.97.22

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Β 03:23.05.23

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΠΚ-Β 03:24.59.24

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Β 03:26.07.25

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Β 03:29.15.26

2009ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ183689 ΠΚ-Α 03:29.58.27

2010ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ187303 ΠΚ-Β 03:33.56.28

2009ΝΙΚΟΛΛΟ ΝΕΦΕΛΗ ΡΟΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ196531 ΠΚ-Α 03:40.28.29

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189618 ΠΚ-Β 03:48.97.30

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Β

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Β

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΠΚ-Α

2010ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184048 ΠΚ-Β
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΠΠ-Α 00:27.27.1

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΠ-Α 00:27.98.2

2009ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181266 ΠΠ-Α 00:28.55.3

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΠΠ-Α 00:29.47.4

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΠΠ-Α 00:29.99.5

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Α 00:30.20.6

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Α 00:30.59.7

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ180199 ΠΠ-Α 00:30.83.8

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΠ-Α 00:30.93.9

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α 00:31.12.10

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179663 ΠΠ-Α 00:31.17.11

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 00:31.45.12

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179308 ΠΠ-Α 00:31.60.13

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Α 00:31.83.14

2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188368 ΠΠ-Β 00:31.94.15

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΠ-Α 00:32.44.16

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Β 00:32.90.17

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 00:32.92.18

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186078 ΠΠ-Β 00:33.36.19

2009ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188285 ΠΠ-Α 00:33.54.20

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184511 ΠΠ-Β 00:33.58.21

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177681 ΠΠ-Β 00:33.72.22

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ185488 ΠΠ-Β 00:33.83.23

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΠ-Α 00:33.89.24

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186821 ΠΠ-Β 00:34.07.25

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Β 00:34.69.26

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187771 ΠΠ-Β 00:34.83.27

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Β 00:35.00.28

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΠ-Β 00:35.01.29

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Β 00:35.50.30

2010ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ185521 ΠΠ-Β 00:35.54.31

2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ186896 ΠΠ-Β 00:35.60.32

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Β 00:35.99.33

2010ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΠΑΟΚ185493 ΠΠ-Β 00:36.27.34

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΠΠ-Β 00:36.47.35

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Β 00:36.63.36

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΠΠ-Β 00:37.44.37

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Β 00:37.48.38

2010ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧ ΕΟΦΠΦ191320 ΠΠ-Β 00:38.17.39
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195167 ΠΠ-Β 00:39.01.40

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Β 00:39.32.41

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184517 ΠΠ-Β 00:41.67.42

2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΠΠ-Β 00:42.16.43

2010ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ180136 ΠΠ-Β 00:42.81.44

2010ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΘΑΚ187451 ΠΠ-Β 00:45.83.45

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2009ΛΑΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182822 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Β

2010ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ197011 ΠΠ-Β

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ200728 ΠΠ-Β

2009ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179329 ΠΠ-Α

2010ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196455 ΠΠ-Β

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Β

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Β
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184709 ΠΚ-Α 00:30.63.1

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΠΚ-Α 00:31.10.2

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Α 00:32.21.3

2009ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ179880 ΠΚ-Α 00:32.46.4

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΠΚ-Α 00:32.52.5

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΠΚ-Α 00:33.76.6

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΠΚ-Α 00:34.10.7

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Α 00:34.25.8

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΠΚ-Α 00:34.27.9

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΠΚ-Α 00:34.47.10

2009ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ178457 ΠΚ-Α 00:34.88.11

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Α 00:35.06.12

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Β 00:35.19.13

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ181787 ΠΚ-Α 00:35.60.14

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΠΚ-Α 00:35.62.15

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178363 ΠΚ-Α 00:35.75.16

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Β 00:35.84.17

2010ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ189003 ΠΚ-Β 00:36.16.18

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ183963 ΠΚ-Β 00:36.23.19

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Β 00:36.58.20

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Β 00:36.76.21

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ179163 ΠΚ-Α 00:36.82.22

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΘΑΚ184309 ΠΚ-Β 00:36.83.23

2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184506 ΠΚ-Β 00:36.96.24

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΠΚ-Β 00:37.02.25

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΠΚ-Α 00:37.30.26

2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΠΚ-Β 00:37.32.27

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Α 00:37.39.28

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Β 00:37.86.29

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Α 00:37.99.30

2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΠΚ-Β 00:38.26.31

2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Α 00:38.37.32

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΠΚ-Α 00:38.93.33

2010ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184522 ΠΚ-Β 00:39.14.34

2010ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185502 ΠΚ-Β 00:39.26.35

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΠΚ-Α 00:39.39.36

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Β 00:39.39

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Β 00:39.46.38

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Α 00:39.95.39
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29α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2022  2009-2010
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
16 - 18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΚ-Β 00:40.31.40

2009ΚΑΡΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180263 ΠΚ-Α 00:40.32.41

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ186140 ΠΚ-Β 00:41.13.42

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΠΚ-Β 00:41.63.43

2009ΛΑΤΙΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196508 ΠΚ-Α 00:42.44.44

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Β 00:43.35.45

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΠΚ-Β 00:43.96.46

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Β 00:46.37.47

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Β 00:46.87.48

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ179279 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Β

2009ΣΙΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ182506 ΠΚ-Α

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Α

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Β

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α

2009ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ179156 ΠΚ-Α

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΠΚ-Β
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